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LIITE SUURPETOJEN METSÄSTYKSEEN KÄYTETTÄVIEN KOIRIEN KOULUTTAMISTA JA TAIPUMUSKOKEITA 

KOSKEVAAN PÄÄTÖKSEEN VUONNA 2026 

Suomen riistakeskus voi myöntää metsästyslain 52 §:n 3 momentin mukaisen poikkeusluvan, jonka nojalla 

voidaan järjestää karhunhaukun taipumuskoe ja kouluttaa koiraa karhutyöskentelyyn. 

Poikkeusluvan ehdot -kohdan mukaan koiran koulutuksesta ja taipumuskokeen järjestämisestä on 

ilmoitettava poliisille. Jos koulutus tai taipumuskoe tapahtuu kunnassa, johon kuuluu rajavyöhykettä, on 

ilmoitus tehtävä myös rajavartiolaitokselle. Ilmoitusvelvollisuus on lakisääteinen.  Suomen riistakeskus 

toteaa, että ilmoitus koulutuksen tai taipumuskokeen aloittamisesta on tehtävä vasta silloin kun on voitu 

todeta, että kohde-eläin on karhu. Toisin sanoen etukäteisilmoittamista ei tarvita. 

Ilmoitus on tehtävä päätöksen ehtokohdan mukaisesti sähköpostitse. Kyseiset sähköpostiosoitteet löytyvät 

päätöksestä. Koiranohjaajan velvollisuus on huolehtia ilmoituksista. Ilmoituksen voi myös tehdä joku muu 

koiranohjaajan puolesta, jolloin koiranohjaaja saa asian hoidettua maastosta eteenpäin puhelinsoitolla tai 

tekstiviestillä.  

Viranomaisille tehtävien ilmoitusten lisäksi on tehtävä mahdolliset luvansaajan edellyttämät ilmoitukset.  

Tässä tarkoitettu poikkeuslupa ja ilmoitusvelvollisuus ei koske kiintiömetsästyksen tai metsästyslain 41 a 

§:n mukaisen poikkeusluvan nojalla tapahtuvan metsästyksen yhteydessä tapahtuvaa toimintaa.  

Ohjeet luvansaajalle päätöksen jakelusta ja ilmoittamisesta poikkeuksen käytöstä 

Luvansaaja vastaa päätöksen jakelusta ja määrittelee ehdot sille, kuinka hakemusalueella toteutettava 

koulutus ja taipumuskoe ilmoitetaan poikkeuksen piiriin kuuluvaksi. Yleisin tapa on, että koulutuksesta 

ilmoitetaan luvansaajan määrittelemille yhteyshenkilöille ja taipumuskokeen osalta niitä vastaanottaville 

ylituomareille. Keskeistä on, että luvansaaja tietää, ketkä kouluttavat koiria tai järjestävät taipumuskokeita 

myönnetyn poikkeuksen nojalla. 

Päätöksen julkisuuteen sovelletaan julkisuuslakia. (Salassa pidettäviä viranomaisen asiakirjoja ovat 

asiakirjat, jotka sisältävät tietoja henkilön poliittisesta vakaumuksesta tai tietoja henkilön yksityiselämän 

piirissä esittämistä mielipiteistä taikka tietoja henkilön elintavoista, osallistumisesta yhdistystoimintaan tai 

vapaa-ajan harrastuksista, perhe-elämästä tai muista niihin verrattavista henkilökohtaisista oloista; 

asiakirjat, jotka sisältävät tietoja henkilön toimimisesta poliittisessa tai muussa luottamustehtävässä tai 

henkilön pyrkimisestä sellaiseen tehtävään samoin kuin henkilön osallistumisesta poliittisen puolueen 

perustamiseen ja rekisteröintiin tai valitsijayhdistyksen perustamiseen vaaleja varten, ovat kuitenkin 

julkisia.)  

Suomen riistakeskuksen päätökset ovat julkisia asiakirjoja. Suomen riistakeskus ei julkaise päätökselle 

henkilöiden nimiä ja yhteystietoja, vaan luvansaajan tulee päätöksen jakelun yhteydessä tiedottaa, kuinka 

luvan käyttöön saamiseksi tulee toimia. Ohessa esimerkkiteksti luvansaajan käytettäväksi. 

 

 

SUOMEN RIISTAKESKUS 

 

 



  
  Liite

  

Asiakaspalvelu Verkkosivut  Kirjaamo                Lupahallinto                            Y-tunnus  

p. 029 431 2001 www.riista.fi   Sompiontie 1,                Sompiontie 1                                     0201724–4           

asiakaspalvelu@riista.fi  Sähköinen asiointi   00730 Helsinki                00730 Helsinki                            Verkkolaskut 

  oma.riista.fi    kirjaamo@riista.fi               lupahallinto.kirjaamo@riista.fi             003702017244 

                                   laskut@riista.fi 

   

Teksti:  Luvan jakelun yhteydessä käytettäväksi. 

Suomen riistakeskus on myöntänyt Pohjois-Savon kennelpiirille metsästyslain 52 §:n 3 momentin mukaisen 

poikkeusluvan, jonka nojalla voidaan järjestää karhunhaukun taipumuskoe ja kouluttaa koiraa 

karhutyöskentelyyn. 

 2026-1-000-42507-7 

 Lupa on käytettävissä Riistakeskuksen myöntämän luvan mukaisella alueella. 

Poikkeusluvan käyttöön saamiseksi tulee koirien koulutuksesta ja taipumuskokeen järjestämisestä ilmoittaa 

lupaehdoissa määriteltyjen viranomaisilmoitusten lisäksi seuraavalla luvansaajan määrittelemällä tavalla. 

Ilmoitus koiran kouluttamisesta 

Koiran kouluttamisesta karhutyöskentelyyn tulee ilmoittaa luvansaajan määrittämälle yhteyshenkilölle 

ennen koulutuksen aloittamista. Jokaisesta koulutuskerrasta ei tarvitse tehdä erillistä ilmoitusta, vaan yksi 

ilmoitus poikkeuslupa-aikana (karhu: 20.8–31.10.) riittää. Viesti tai WhatsApp. 

Yhteyshenkilö 1, +358400170998 , email. laukkalan@gmail.com 

Yhteyhenkilö 2, +358451132217, email. jarhe73@gmail.com 

Ilmoitus karhunhaukun taipumuskokeen järjestämisestä 

Ilmoitus karhunhaukun taipumuskokeen järjestämisestä tulee tehdä jollekin karhunhaukun taipumuskokeita 

alueella vastaanottaville ylituomareille. 

Ilmoitus karhunhaukun taipumuskokeen järjestämisestä tulee tehdä luvansaajan määrittämälle 

yhteyshenkilölle 

Huom.  

Ilman edellä mainittujen ilmoitusten tekemistä suurpetojen metsästykseen käytettävien koirien 

kouluttaminen ja taipumuskokeiden järjestäminen ei ole sallittua. 

 


